
 

2019_10_03_ apskaitos priet. aptarnavimo mokestis 

 
      

 

 

 
TELŠIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS  

TARYBA 

 

 

SPRENDIMAS 

   DĖL  ATSISKAITOMŲJŲ KARŠTO VANDENS APSKAITOS PRIETAISŲ 

APTARNAVIMO MOKESČIO 

 

2019 m. spalio 31 d. Nr. T1-356 

Telšiai  

 
 

 

 

Vadovaudamasi Atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų aptarnavimo mokesčio 

skaičiavimo metodikos, patvirtintos  Valstybinės kainų ir energetikos kontrolės komisijos 2009 m. 

liepos 21 d. nutarimu Nr. O3-105 „Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų 

aptarnavimo mokesčio skaičiavimo metodikos“,  14 punktu ir atsižvelgdama į UAB „Litesko“ 

2018 m. gruodžio 17 d. raštą Nr. 1-21-1122 „ Dėl atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos 

prietaisų aptarnavimo mokesčio“, Telšių rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Nustatyti UAB „Litesko“ filialui „Telšių šiluma“ veiklos plano vykdymo laikotarpiui, iki 

2021 metų gruodžio 31 d., atsiskaitomųjų karšto vandens apskaitos prietaisų su nuotoliniu 

duomenų nuskaitymu aptarnavimo mokestį be pridėtinės vertės mokesčio – 0,95 Eur/per mėn. už 

apskaitos prietaisą. 

 

 

 

 

Savivaldybės meras       Kęstutis Gusarovas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

2 

 

Adomas Bružas, tel. (8 444) 22 363, faks. (8 444) 52229, el. p. adomas.bruzas@telsiai.lt                                                  


